令和３年　４月　９日
保護者様
一宮市立富士小学校
　校長　渡邊　博司

PTA総会、授業参観、学年懇談会の開催について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に御支援、御協力いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、見出しの件につきまして、昨年度はコロナウイルス感染症のために中止とさせていただいたPTA総会、授業参観、学年懇談会について、昨今の状況を鑑み感染症対策を行ったうえで本年度は以下のように開催させていただきます。
コロナウイルス感染症の感染状況に応じて計画を進めているため、お知らせが遅くなりましたことをお詫び申し上げます。また、今後の感染状況に応じて予定が変更する可能性もあります。なにとぞ御理解、御協力をお願いいたします。

（１）PTA総会は書面表決とさせていただきます。（４/１３(火)に配布する文書をご覧ください）
（２）授業参観は分散で行います。※詳細は下に
（３）学年懇談会は児童を通した資料配布のみとさせていただきます。

◎　授業参観についてのお知らせとお願い
○　日時　４/１９（月）【A：9:40～10:25　B：10:45～11:30 いずれか指定の時間 】
○　コロナウイルス感染症対策として以下の点をお願いいたします。
① 保護者様１名のみの参観でお願いします。
② 指定の参観方法でご参観ください。
[image: https://www.fumira.jp/cut/haru/img3/ohana_soft.jpg]児童数、教室の構造、授業内容から参観方法が異なります。当日、教室外側に参観方法を表示させていただきます。（例：「廊下からの参観ください」など）
　③ 参観時間は、通学団ごとに指定させていただきます。（通学団の指定は、【裏面】「授業参観用指定グループ一覧」参照）
　　　　Aグループ：２時間目（ 9：40～10：25）
　　　　Bグループ：３時間目（10：45～11：30）
　　　※ いずれかの時間に、ピア・サポートの活動を行います。
　　④ マスクの着用、参観前後の手洗いの励行、校内での会話はお控えください。【お問い合わせ】
富士小 教頭　岸田　智子
TEL ０５８６－２８－８７２５

[bookmark: _GoBack]　　⑤ お子様以外の撮影は、お控えください。
image1.jpeg